اللہ تبارک و تعالیٰ تمام مسلمانوں کو حق بات سمجھنے اور اس پر عمل کرنے کی فیق عطا فرمائے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو الفیضان عرفان احمد مدنی

02 ربیع الاول 1441ھ / 31 اکتوبر 2019ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری